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Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy  

sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia 

pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2022” 

 

WOJEWÓDZTWO WARMIŃSKO - MAZURSKIE 

 

Organizator 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim 

 

Nazwa wydarzenia 

 

Kampania informacyjno-promocyjna skierowana w szczególności do pracodawców oraz obywateli 

Ukrainy pod hasłem: SOLIDARNI Z UKRAINĄ w ramach „Europejskich Dni Pracodawców 2022” 

i promowanie wsparcia PUP (m. in. szkoleń, prac interwencyjnych oraz staży), z których mogą 

skorzystać ww. osoby. 

 

Data wydarzenia 

 

16 - 20.05.2022 r. 

 

Cel wydarzenia 

 

Poinformowanie pracodawców oraz osób poszukujących pracy, w szczególności obywateli Ukrainy 

zainteresowanych podjęciem zatrudnienia na terenie RP, o możliwościach i korzyściach płynących 

ze współpracy z PUP. 

 

Opis wydarzenia 

 

W ramach kampanii informacyjno-promocyjnej skierowanej w szczególności  

do pracodawców oraz obywateli Ukrainy pod hasłem: SOLIDARNI Z UKRAINĄ zaplanowano 

następujące działania: 

 

➢ Posty na stronie internetowej urzędu i w mediach społecznościowych: 

np. DiscoverYourTalent Chcesz legalnie zatrudnić obywatela Ukrainy??? 

Zadzwoń i dowiedz się jak to zrobić!!! EUVocationalSkills 

 

Jesteś obywatelem Ukrainy i szukasz pracy ??? 

Chętnie pomożemy!!! DiscoverYourTalent  

 

Masz pytania dotyczące podjęcia pracy lub stażu ??? 

Zapraszamy do kontaktu !!! EUVocationalSkills 

 

➢ Spotkania/ konsultacje z obywatelami Ukrainy, w tym konsultacje bezpośrednie  

w ramach wizyt studyjnych w siedzibach pracodawców, a także w miejscach 

zakwaterowania obywateli Ukrainy oraz konsultacje telefoniczne, mailowe lub on – line 

 

➢ Punkt informacyjno – konsultacyjny PUP w centrum miasta skierowany w szczególności do 

pracodawców oraz obywateli Ukrainy  

 

➢ Dni otwarte urzędu w szczególności dla pracodawców i obywateli Ukrainy – promocja 

form wsparcia oferowanych przez  PUP  

 

➢ Ankiety wśród osób poszukujących pracy, w szczególności obywateli Ukrainy badające 

potrzeby i możliwości podjęcia zatrudnienia. 
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Informacje zdobyte dzięki przeprowadzeniu ankiety zmaksymalizują szanse obywateli Ukrainy na 

podjęcie pracy. 

 

Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia  

 

lidzbarkwarminski.praca.gov.pl 

 

 


